I ETAPP

V10

OLUMPIASTARTI,

TV 10 OLUMPIASTARTI VOISTLUSSARJA 47. HOOAJA

AJAKAVA

27. jaanuar 2018 Tallinn, Lasnamade Kergejoustikuhall

12.00
12.30

13.15
14.00
14.15
14.45

14.50
16.15
17.00
17.15

TV
PN
TN
PV
TV
PV
TN
PV
TV
PN
TN
PN

AVAMINE

60 m tokkejooksu eeljooksud
teivashupe

kaugushtpe

60 m tokkejooksu eeljooksud
60 m tokkejooksu finaalid

60 m tokkejooksu finaalid

60 m tdokkejooksu eeljooksud
kaugushtpe

teivashlpe

60 m tdokkejooksu eeljooksud
60 m tokkejooksu finaalid

60 m tokkejooksu finaalid

Peakohtunik: Kiur Kalme



